
平成３１年３月２２日 

関係各位 

                                 京都市立新町小学校 

                                    校長 田宮 みゆき 

教職員離任式・着任式のお知らせ 

 陽春の候，皆様方には益々ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。日頃は，本校教育

にご支援ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，この度の人事異動に伴い，下記の通り教職員が異動することになりました。つきましては，

離任式および着任式を行いますので，お知らせをさせていただきます。大変お忙しいこととは存じ

ますが，多数ご参列くださいますようご案内申し上げます。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

【教職員離任式】平成３１年３月２８日（木）午前９時より 体育館にて  

（離任する教職員） 

教  諭   濱本 多佳子    講  師   眞次 恵子 

教  諭   金辻 雅子     講  師   藤井 芳明 

教  諭   松藤 浄乃     講  師   谷口 武 

教  諭   宮本 愛      講  師   阜 マリ子 

教  諭   森  泰紀     管理用務員  篠原 磨知子 

教  諭   杉本 眞理     給食調理員  清水 紗香 

教  諭   中島 悠            

【管理職離任式】教職員離任式終了後 体育館にて 

（離任する管理職）  校  長   田宮 みゆき 

 

【管理職着任式】平成３１年３月２８日（木）離任式終了後 体育館にて 

 

【着任式】平成３１年４月８日（月）午前８時５０分より ひまわりホールにて 

 

※ご来賓の方は，開式１０分前にはご来校くださいますようよろしくお願いいたします。 

※着任教職員名につきましては,４月１日付の新聞等に掲載される予定ですので，そちらをご覧く

ださい。なお，４月の学校だよりにて，平成３１年度の学校体制をお伝えいたします。 

※４月８日（月）には，着任式の後，ひまわりホールにて，平成３１年度１学期始業式を行いま 

す。その後，午前１０時３０分より，体育館にて，平成３１年度入学式を挙行いたします。 


